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
3/00471/1121

Beli Rosok Rumah Tangga Hotel Kantor

Gudang Mesin Mobil Dongkrok dIl.

diJemput Hub:081391590600
3/00304/1121

JASA

Spesialis Membersihkan Km Mandi

Kotor/Berkerak Jadi Bersih Seperti Baru

Lagi Hub 081232406340(Alif)
3/00355/1121

KREDIT MURAH

Bth Dana Jmnkn BPKB Mtr Min Th2008

pasti cair & aman hub Vidi BimaFinance

085643568798/087845733847
3/00066/1121

Dana Cpt Jmn BPKB Mtr'00/Mbl'04,Pjk

telat,Plat Luar,T.O,bisa Lgsg cair Ok.

Hp/WA:087838609766 Ajie
3/00123/1121

Jaminan SK Pensiunan/SK PNS Aktif
Usia Tdk Terbatas,Bisa Take Over.
Hub:087738344441 WA:081578806159
3/00207/1121
087737374000,Kredit Murah Sebrak-an
Proses cepat jaminan sertifikat tanah/ru-

mah di Jogja,Sleman,Bantul Minimal
100Jt.

4/00468/1121

ASA Mebel;Trm Psanan Mebel,Repa-

rasi,Ganti Cover Sofa,Rotan,Kitchen

Set&Bs TkrTmbh! 087838882300
3/00499/1121

PELUANG USAHA

Solusi Penghasilan Saat Pandemi dari
Trading Crypto tanpa batas tiap Hari bisa
dilakukan dari Rumahpake HP,Minim
Resiko,Bebas Scam/Penipuan.
Hub/WA:085866317836

5/00328/1121

Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,
AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, TapeHb:081915
555971/WA:08112651744

3/00182/1121

Angga Serv panggil cepat/murah AC
Kulkas, Dispenser,MCuc,Whiter, Kom
Gas, PAir.Timoho 19 T.081219237645

3/00294/1121

Ahlinya Service Khusus Kulkas dan
M.Cuci Otomatis Tlp 081328711780
Mandiri Jaya Tehnik

3/00358/1121

MOBIL DIJUAL

* DAIHATSU »

Siap Bantu Skripsi, Tesis&Disertasi Se-

mua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603
3/01214/1021

JI. Mangkuyudan 57 Yogya
0274-378733, 413766

MINGGU TUTUP

motif

MOBIL DIJUAL

* HONDA «

Murah/BU/Ayla X  metik'15/AsliAB
Tgn1/Super Istw/BiruTIrBebek/Fulvar/
Ban 90%/TnggalPake/081578097070

3/00471/1121
* SUZUKI «

Escudo97Dashboard Nomade,An sdri,
merah,mshAslinyaSmua.PerumPendow
0AsriA20,JIBtIKm8Kbrt.082314358383

3/00475/1121
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HARGA ON THE ROAD MULAI :

RP. 220.050.000°"

*XL 7 TYPE ZETA MT

DP 36 JT-AN
Angsuran 5 JT-AN’

HADIAH PENJUALAN "

HADIAH PENJUALAN "

FREE GANTI OLI B
JASA SERVICE
51D 50,000 KM,

FREE PPNBM 100%

+ Subsidi Trade In senilai 15 Juta

BONUS PROMO
KACA FILM SOLARGARD

“SYARAT DAN KETENTUAN HERLAKU , HARGA ON THE ROAD
DAN UANG MUKA DI ATAS SUDAH DIPOTONG NILAI HADIAH

m Jl.Laksda Adisucipto Km 7,5 Yogya
Telp. 4877187485555

m Jl. Magelang 113 - 117 Tegalrejo, Yogya
Telp. 548544 /5013999

| Jl.A.YaniNo.378 A Magelang
Telp. (0293 ) 367333

® JI. Gerilya Timur No. 23 Purwokerto
Telp.(0281) 6570777

Brio E Satya Metik'20/AsliAB Tgn1

NyarisBaru,Km  8ribu/Fariasi  6Jtan

Darkgrey Nol Spet/085107443322 BU
3/00471/1121

H.Brio Satya E Matik'19/AsliAB Tgn1/

SepertiBaru/PajakBaru/Merah

OrCat/Fulvar/Tglpake/085727271951
3/00471/1121

+1SUZU »

Panther Grand Touring'07 Hitam Mulus
AB PajakBaru.Hub:081222266558
3/00527/1121

*TOYOTA *
T.Fortuner 2.7AT GLUX TRD 2013
Htmmet,AB,An.Sndri,Mulus,Km55rb,lkp,
bantbl,sp,kmr,261jt:081389955484
3/00240/1121

Toyota Vellfire Tipe GS th'2013 Pema-
kain 2015,Warna Hitam Palat AD Asli,
Tgn1,Km Rndh,Istw,Simpanan,Jual Cpt
Hub:087771857678

4/00452/1121

Dijual Yaris E Matic 2012 MetalikAB ko-
ta, Terawat,Pribadi,123jt/NgHub:0812295

2725 Lht Stlh Jam Krja
3/00464/1121

MOTOR DICARI

Beli Sgl-Mtr,Sgl-Th Bayar Kontan

H:P.Nono Celeban JI:Soga42 Yogya

085100865678 / WA:081 227 55146
3/00465/1121

MOTOR DIJUAL

Akan Dijual Sepeda Motor (AD 4064
ECC), (AD 4121 RQ), (AD 6121 EAD),
Oleh PT.KB Finansia Multi Finance,Info
Hubungi: 02723351515

4/00504/1121

Lowongan

Gud Kertas But 10 Cowk utk Gdng & 3
sopir A/B,Gj 100rb/hr+bns+Mkn.Hub JI
Wates km12 No74 Dpn Kec Sedayu
0838.0661.2450 (Evi)

4/00365/1121

Dibut mekanik genset,elektrikal,tkg
las,tkg cat,admin,bag serabutan,market-
ing Hub:0858-7623-8770

3/00383/1121

Bth SPV Pemasaran P/W Gaji 4-5jt Hub

Optik Prima Sehat 99 Bugisan

Selatan/Utara Alfa 083103503207
3/00411/1121

Der Kryw RoomBoy Pa/Pi Umur 25-

45th, Tdr dim,Hub Hotel Bakti J.Hayam

Wuruk 13 Yk.WA:083126709122
3/00489/1121

Tirta Kencana Hotel & Garden Resto membutuhkan:
I Il ] L
FRONT ( i PTIC
ECUR

3 3 0 Pend
ap bekerja dala
enguasa
an do ogyakarta
Kirimkan lamaran ke:
JI. Majapahit / Ringroad Timur Ph. 0851 0455 5518
hoteltirtakencana@yahoo.co.id

mmmm DIBUTUHKAN

Asisten Rumah Tangga

KRITERIA

= Wanita maks 32 tahun

= | ulusan Min SMP

m Pengalaman minimal 2 tahun

m Tidak takut anjing dan mau
bekerja di dekat binatang
peliharaan

= Tekun, jujur, pekerja keras

m Sudah vaksin

Surat Lamaran, daftar Riwayat hidup
FC KTP, ljazah & Kartu Vaksin kirim ke:

BAKPIA KURNIASARI

JI. Godean KM 5 Telogorejo
( Samping BPD DIY ) Yogyakarta

Buka Usaha Baru Bidang KesehatanBth
Kary/ti Hub Logandeng RT21/RW05
Playen  Gunungkidul CP  Ninuk
087739696300/Puji 0831-5454-9277
4/00412/1121

Bth Karyawati Rumah Makan di Seturan

Yogya,Makan & Tidur didalam. Hub:

087734068615 & 081390787696 WA
3/00460/1121

Dibut Sgr: Wnt min SMK Penampilan
Supel/Menarik bisa kerja Team,utk Ad-
min Bengkel/Showroom Mbl. Laki2 Utk
Sopir Serabutan Lmr : Peugeot Auto
Service Jl.Kabupaten Sleman.
5/00525/1121

Dibutuhkan 10 Marketing PerbankanMin

Llsn  SLTA,Max 35th Secepatnya

WA:08995408822 Telp:081311435287
3/00518/1121

BEBERAPA PERUSAHAAN
DI NUSA TENGGARA BARAT
DAN SUMBAWA

Membutuhkan lulusan

AAYKPN

TERAKREDITASI :
Ket. lebih lanjut atau ingin login hub:

% JPC AA YKPN
a‘) Akademi Akuntansi YKPN
JI. Gagak Rimang 2-4 Balapan Yogyakarta
Telp. (0274) 513413 atau
Klik:www.aaykpn.ac.id
E-mail: pka@aaykpn.ac.id

DIBUTUHKAN
B ADMIN TOKO
B KARYAWAN TOKO

Wanita (A), Pria/Wanita (B).
Pendidikan min. SMA/Sdrjt (A danB).
Usia maksimal 40 thn (A dan B).
Pengalaman diutamakan (A).

KIRIM LAMARAN KE ;

4 Toko Alat-alat Listrik & Elektronik

ﬂmmmmm

Memborikan Anda yang Torbak |

JI. Kaliurang km 8.5 No.26, Dayu
Sinduharjo, Ngaglik, Sleman, Yk

HUB : 0878-3911-6633

Bth Cpt Terapis Pijat&Capster Salon Ibu-
Anak.Wnt sdh pny Anak/Min 30th,
Training,Gaji+Instf+UM+BPJS
WA:081283057868

4/00454/1121

Properti

RUANG USAHA

Dikontrkan Tmpt Usaha Strtgs 1,5thn,jl
Btl Km5,5 Kweni LT 25m2 Lstrk 1300
watt WA:0813 2877 3787

3/00363/1121

RUMAH DIJUAL

Dijual Rmh SHM Lt:175m2 Lb:125m2
3Kt,3Kmndi.Hrg:1,2M dkt UGM,UII,JI.
Banteng Baru Vl,Jakal Km7,8.Hub
WA:0817276777/08996041158.(TP)
4/01119/1021

Rmh Baru Kota Wates dekat Polres, UNY

&YIA Ready KPR Extra Bonus Umroh

/Nmax Hub:087784040011(Pemilik)
3/01139/1021

Beli Hrg Tinggi Bongkaran Rmh,Gu-

dangJoglo,BesiVolding/Genteng  dll,

Nium, Mobil Dongkrok.087738633097
3/00196/1121

Rmh Baru 2It,LB/LT:90/85,KT3,KM2,

SHM/ IMB,Rp 517Jt.JI Imogiri Timur

Km7,5 Ketimur. Hub:08122761115 TP
3/00360/1121

Ready Stok.Dijl:Rumah siap huni Ter-
sedia 1Lt&2Lt 3R.tidur,R.Tamu,R.Kel/
Mkn, Dpr,KM,Carport Lingkungan Asri,
Aman&Nyaman,Sgt Strategis
Didl.Jambon 3 Hub:0811283014 Nego
5/00451/1121

TANAH DIJUAL

SHM 6000m,Hadap Tol Jagorawi, Se-
tul.5Mnt Bgr&30mnt Puncak,Cck Offie,
Tower,Kantor  Representative,Showr,
Hospital, Gudang.Hrg:3,900Rb/m2
(Nego) H:081284685019/085771866527

5/00306/1121

Dijual Tanah Pekarangan Luas 90m 36jt
Dan 300m 120Jt Di Sentolo KPHub:
085228187769

3/00380/1121

LT:1140m2 Jl.Magelang 154,LT:168m

JI.LKH Dahlan 50,JI Melati 1,Lt:550m2

H:085101417399/087838748476
3/00455/1121

Jual Tanah Pekarangan Jl.Palagan

KM.13 Luas 212 m2 LD 9m Harga/m2

Rp.1.850 Nego.H.082135479511
3/00456/1121

TP/Tanah SHM Sendiri=LT:316M2,
LD;:15,8m.Lok+JI Nasional,400 Barat
Bandara BIY/YIA YK/081578097070BU

3/00471/1121

JI Tnh Pek Lok:Ndiro,Sltn Kasongan
L266m2 Ld13m siap bgn,sdh pondasi
kil,akses mbl,200m dr jIn ry Btl,3mnt ke
Pasty&UMY.Hg:1,9Jt/m bs
tempo.Hub:085385533330(WA)
5/00473/1121

Dijual Rmh Cluster Strategis Model
Mezanine,di JI.Paris Km4,5,JI.Ateka,
Timur Persis Kampus ATK.LT:80 LB:90
Hrg:650Jt.Hub Langsung Pemilik ke No
WA:081 215286 343

5/00453/1121

Jual Rmh LT 109m2 Full bangunan

2 Lntai SHMP Brt RS CondongCatur

Gempol Raya 082138832886 TP
3/00472/1121

Dijual Rumah Baru Mewah Murah di-
Sidoarum JIn.Godean Sleman, Aman,
Tentrem,NyamanT66/111 Hg625JtNego
2Kt 1Km 1Rkel Bsr 1Kt Bsr SHM IMB
Siap Bgn T63/111 3Kt 2Km 700Jt Ng
085100879292-WA:085842212875 Bisa
KPR, Kredit 6 Bulan tanpa Bunga..
7/00525/1121

JI. Mrh cpt diCandirejo,Tegaltirto

Berbah Sleman Ls91m2 2Kt 2Kmd Hrg

270Jt Cash WA/TIp:087843336660 TP
3/00525/1121

RUMAH DIKONTRAKKAN

Dikont Rmh 3Kt,2Kmd,Dpr,Carport,
List1300w, AC1 di Joho Jambidan
Bgtpn,20Jt/th nego,WA:081393306498

3/00239/1121

TANAH DIJUAL

Kav Batan Pugeran Maguoharjo SIm

SHM 500m2 LD20m hdp timur masuk dr

JI.Puger 3 Hub 0811256303
3/00611/0821

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah SImn,TmrBlok

0O.Hub P.Rahmad:087738356503
3/01071/1021

Djual Tnh Pek Lt:3400m Ld:30-40m tepi

Jl aspal di Sedayu,Hrg:2,5Jt/m SHM Hub
WA:082136577186

Pekr LT265m2 LD12m Pondasi JI Aspal

Kampung,dkt Prd4tan Wiyoro JI.Wnsr

Km6 H:3,2Jt/m Ng 087738467654
3/00492/1121

Pekr Lt110m2 Ld10m JI Conblok, Utr

Balai Desa Banguntapan,Jl.Gedong-

kuning .H:4,6Jt/m2 Ng H:08122719807
3/00492/1121

Dijual Tnh Pek Luas 400m SHM Lok Ti-

mur Calon Kampus UGM Playen GK,

Hrg:100Jt nego HUb:085729308227
3/00503/1121

Dijual Tanah Pek Lt:715m2 SHM Lok Sel

Calon Kampus UGM Playen GK,

Hrg:125Jt nego Hub:0878.2448.5856
3/00503/1121

Dijual Tanah Lok Berbah,Murah BU
Lt:157m Ld:12m Byr 100Jt dulu sisa se-
suai sepakat Hrg:1.500.000/mtr Ng
Pemilik 081226576242

4/00514/1121

Dijual Tanah Kapling 120m2 di Belakang
Pasar Mbibis,Hub WA:087738061411
3/00515/1121

Pekarangan Murah Ls:860m Ld:24m Jin

Lbr,Brt SPBU Selomartani Kalasan,dkt

SMP Hrg:1Jt/m 081392498081
3/00516/1121

Tanah Murah Utara Kampus UNRIYO

Wedomartani LS720m LD15m Jin Lbr

7m SHM Hg:1,5Jt/m Ng 081392498081
3/00516/1121

Pekarangan murah Ls165m Ld10m

Utara Purwomartani Brt Psr SidorejoJin

Lebar Hg 1,7Jt/m 08156533043
3/00516/1121

Tepi JI Utama Ngemplak 1150m 1Jt/m
&2500 LD40m 690Rb/m Utr Pamungkas
3000m/100m Serius 081328834234

3/00017/1121 3/00523/1121
Dijual Tnh Pek Lt:6000m 2muka Ld:30m,  Luas:117m2 Ld:7m Hrg:70jt Nego.Lokasi
Hrg:2Jt/m SHM di Perengdawe Jl.Wates  Argodadi Sedayu Bantul.
Km9 Hub WA:082136577186 HP:081578009508

3/00017/1121 3/00527/1121

Dibutuhkan Tenaga Serabutan Untuk
Masak Bubur diBubur Goreng Ningrat,
Cekatan,Jujur,Mampu Bekerja dalam
Tim,Usia Maksimal 30tahun,
Hubungi:081229040408

5/00467/1121

Dibutuhkan Tenaga,Tidur Dalam, Sera-
butan utk Peternakan,Syarat membawa
KTP Dan SIM,Umur Max 30th,Non
Muslim Laki2 Warga Jogja & Sekitarnya
Fasilitas Makan 3x Sehari Dtanggung
Perusahaan,Mesh Hub:081232941190

7/00416/1121

O BankNatasha
DIBUTUHKAN SEGERA

1. KEPALA CABANG (KC)
2. ACCOUNT OFFICER (AD)
3. IT SUPPORT (IS)
4. MARKETING LENDING (ML)
5. DRIVER (DR)
Kualifikasi :

1. Pria/Wanita (KC, AO, IS, ML) Pria
(OR)

2. Min 81 (KG), D3 (AQ, 1S), SMA
Plus (ML), SMA (DR)

3. Pengalaman Bank Min 5 Th (KC)

4. Mempunyai Data Based &
Menguasai DIY (KC, AO, ML)

. Menguasai Aplikasi Komputer (IS)

. Jujur, Disiplin dan Siap Bekerja
Keras

7. Melampirkan SKCK dan Sudah
Vaksin

oy an

Berkas Larmaran Dikirim ke :

PT. BPR NATASHA BINTANG ANUGRAH

Gedung Bank Natasha
JI. Urip Sumoharjo No. 65 Yogyakarta

389194. RSIY PDHI

Yogya : 587101

elepon Penting ' (0274)

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190 (Hunting).
Bethesda 562246, 586688. Panti Rapih 514845. PKU Muham-
madiyah 512653. RSUD Kota 371195. Mata Dr Yap 562054. Kili-
nik Ludira Husada Tama 620091, 620373. Khusus Bedah Pat-
masuri 372021 & 372022. Khusus Bedah Sudirman 589090.
DKT 566596. Syaraf Puri Nirmala 515255. RSI Hidayatullah
6991084. RSUD Bantul 367381 dan
367386, At-Turots Al-Islamy 7431668, 7114823. UST Medical
Center (UMC) 7492025, 7165917, 7459681. Puri Husada
867270. Kharisma Paramedika 774633. Happy Land Medical
Centre: 550058, 550060. Khusus Bedah Ringroad Selatan
7485737. Jogja International Hospital (JIH) 4463535. PKU Mu-
hammadiyah Bantul 367437, 368238, 368587. Sakina Idaman
582039. Permata Husada 441212, 441313. RSUD Sleman
865934 (IGD) dan 868437 (Operator), Rachma Husada Bantul
7459464. 6460091. Asri Medical Center (AMC) 618400. Queen
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